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（（ ）内は既提出累計を示す） 

   令和３年度北名古屋市一般会計補正予算（第６号） 

 

 令和３年度北名古屋市の一般会計補正予算（第６号）は、次に定めるところ

による。 

 

 （歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ７４４，８００千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ２９，３７９，０３５千円とする。 

                  （３０，０４８，４７２千円） 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の

歳入歳出予算の金額は、｢第１表 歳入歳出予算補正｣による。 

 

  令和３年１２月１０日提出 

 

北名古屋市長 長 瀬  保    

 

 

 



　第１表　歳入歳出予算補正 （（　）内は既提出累計を示す）

15　国庫支出金

2　国庫補助金

3,886,782 742,500
　 　4,629,282

　   (5,349,901)

1,163,153 742,500
     1,905,653

  　 (2,272,752)

　歳　入
（単位：千円）

計補  正  額項款 補正前の額

歳　　　入　　　合　　　計 28,634,235 744,800
    29,379,035

    (30,048,472)

1,113,048 2,300
　 　1,115,348

　   (1,120,079)
21　諸収入

4　雑入 941,125 2,300
     　943,425

  　   (948,156)
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2　児童福祉費 5,987,146 742,500
　　6,729,646

　  (6,696,510)

　歳　出
（単位：千円）

款 項 補正前の額 補  正  額 計

28,634,235 744,800
   29,379,035

   (30,048,472)
歳　　　出　　　合　　　計

2,491,930 2,300
　  2,494,230

    (2,517,336)
2　総務費

1　総務管理費 1,808,284 2,300
　  1,810,584

　  (1,818,913)

3　民生費 13,119,989 742,500
 　13,862,489

　 (14,061,927)
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令 和 ３ 年 度 一 般 会 計 
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１５　国庫支出金

歳　　　入　　　合　　　計 28,634,235 744,800
   29,379,035

   (30,048,472)

3,886,782 742,500
    4,629,282

    (5,349,901)

２１　諸収入 1,113,048 2,300
    1,115,348

    (1,120,079)

　１　総　括

歳入歳出補正予算事項別明細書

　　（歳　入）

款

（単位：千円）

計補　正　額補正前の額

（（ ）内は既提出累計を示す）
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　　（歳　出）

款 補正前の額 補　正　額 計

２　総務費

歳　　　出　　　合　　　計 28,634,235 744,800
   29,379,035

   (30,048,472)

2,491,930 2,300
    2,494,230

    (2,517,336)

３　民生費 13,119,989 742,500
   13,862,489

   (14,061,927)
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0

（単位：千円）

補　正　額　の　財　源　内　訳

2,300 0

国　県　支　出　金 地　　方　　債 そ　　の　　他
一　　般　　財　　源

0 0 2,300 0

742,500 0

特　　　　　　定　　　　　　財　　　　　　源

742,500 0 0
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 2 民生費国庫補助金

 2 雑入

836,244 742,500 　 1,578,744

        479,208

　２１款　諸収入　 ４項　雑入

計 1,163,153 742,500
    1,905,653

    (2,272,752)

計

　２　歳　入

　１５款　国庫支出金　

目 補正前の額 補　正　額

２項　国庫補助金

計 941,125 2,300
  　  943,425

      (948,156)

476,908 2,300

-10-



１５款　国庫支出金　　２項　国庫補助金　　２目　民生費国庫補助金　

2,300

2,300

(単位：千円）

金　　額区　　分

節
説　　　　　　　　　　　明

 7 子育て世帯への臨時
　 特別給付金給付事業
　 費補助金

子育て世帯への臨時特別給付金給付事業費補助金

 2 総務費雑入 自治総合センターコミュニティ助成金

742,500

742,500
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  推進費

　２款　総務費　

補　正　額 計

2,300

742,500 742,500

　３款　民生費　 　２項　児童福祉費

0

　 推進費 「諸収入」
自治総合センタ
ーコミュニティ
助成金

　　　   2,300

計 1,808,284

　３　歳　出

54,560

　１項　総務管理費

補　正　額　の　財　源　内　訳

特　　　定　　　財　　　源

国県支出金 地 方 債 そ の 他
一般財源

目 補正前の額

2,300 56,86013 市民活動 2,300

計

12 子育て世

6,729,646
(6,696,510)

　 帯への臨

   時特別給

　 付金支給

 事業費

742,5005,987,146 742,500

1,810,584
(1,818,913)

「国庫支出金」
子育て世帯への
臨時特別給付金
給付事業費補助
金

　　 　742,500

742,500

2,300
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18 負担金補助

 

 3 職員手当等

10 需用費

11 役務費

12 委託料

18 負担金補助

     

２款　総務費　　１項　総務管理費　　１３目　市民活動推進費

2,364

2,364

     手数料

       振込

       子育て世帯への臨時特別給付金

725,000

725,000

18 負担金補助及び交付金

5,445

7,523

725,000

12,96812 委託料

     システム改修

     人材派遣業務

     補助金

節

区　　分 金　　額
説　　　　　　　　　　　明

(単位：千円）

　及び交付金

2,300

3,570

12,968

2,300

 ○ 自治会振興費 2,300

2,300

405

557

2,300

18 負担金補助及び交付金

557

350

　及び交付金

 ○ 子育て世帯への臨時特別給付金支給事業費

742,500
405

405

 3 職員手当等

     時間外勤務手当

11 役務費

     通信運搬費

       郵送料

725,000

1,206

207

3,570

1,206

　   補助金

       コミュニティ助成事業

10 需用費

     消耗品費

     印刷製本費
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１ 一 般 職

(１)　総　括

報　酬
(千円)

給　料
(千円)

職員手当等
(千円)

計
(千円)

   1,137
  (1,138)

【42】

   1,137
  (1,138)

【42】

0

【0】

区　分
職員数

（人）

給　　　　与　　　　費
共済費

（千円)

合　計

(千円)
備考

 1,004,115
(1,005,494)

補正前
 1,004,115
(1,005,494)

1,872,181
 1,622,047
(1,622,986)

 4,498,343
(4,500,661)

 792,087
(792,234)

補正後

　　備考　【　】内は、再任用職員について外書き

 職員手当

 等の内訳

区　分
扶養
手当

(千円)

地域
手当

(千円)

住居
手当

(千円)

通勤
手当

(千円)

単身赴任
手当

(千円)

時間外
勤務手当
(千円)

宿日直
手当

(千円)

管理職
手当

(千円)

補正後 40,260 117,748 25,449 22,019 0 1,993 52,733

補正前 40,260 117,748 25,449 22,019 0
   105,082
  (106,021)

1,993 52,733

比　較 0 0 0 0 0 405 0 0

合　計

(千円)

 1,622,047
(1,622,986)

区　分

管理職員
特別勤務

手当
(千円)

期末
手当

(千円）

勤勉
手当

(千円)

退職手当
組合負担金

(千円)

児童
手当

(千円)

補正後

405比　較 0 0 0

補正前 1,533 622,288
 1,621,642
(1,622,581)

0

   105,487
  (106,426)

327,707 279,400 25,430

1,533 622,288 327,707 279,400 25,430

特殊勤務
手当

(千円)

給　与　費　明　細　書

0

0

0 405 405 0 405

0

0

　　　　　（　）内は、既提出累計を示す

 5,290,430
(5,292,895)

1,872,181
 1,621,642
(1,622,581)

 4,497,938
(4,500,256)

 792,087
(792,234)

 5,290,025
(5,292,490)

比　較 0
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ア　会計年度任用職員以外

報　酬
(千円)

給　料
(千円)

職員手当等
(千円)

計
(千円)

514 

【42】

514 

【42】

0

【0】

0 405比　較 0 0 0 0 0

0
 1,442,339
(1,443,278)

補正前 1,533 442,580 327,707 279,400 25,430 0
 1,441,934
(1,442,873)

補正後 1,533 442,580 327,707 279,400 25,430

0 0

区　分

管理職員
特別勤務

手当
(千円)

期末
手当

（千円）

勤勉
手当

(千円)

退職手当
組合負担金

(千円)

児童
手当

(千円)

特殊勤務
手当

(千円)

合　計

(千円)

   105,082
  (106,021)

1,993 52,733

比　較 0 0 0 0 0 405

0
   105,487
  (106,426)

1,993 52,733

補正前 40,260 117,748 25,449 22,019 0

通勤
手当

(千円)

単身赴任
手当

(千円)

時間外
勤務手当
(千円)

宿日直
手当

(千円)

管理職
手当

(千円)

補正後 40,260 117,748 25,449 22,019

 3,916,534
(3,917,473)

比　較 0

　　備考　【　】内は、再任用職員について外書き

 職員手当

 等の内訳

区　分
扶養
手当

(千円)

地域
手当

(千円)

住居
手当

(千円)

合　計

(千円)
備考

補正後 0

補正前 0
 3,314,115
(3,315,054)

602,419

 1,442,339
(1,443,278)

 3,314,520
(3,315,459)

602,419

区　分
職員数

（人）

給　　　　与　　　　費
共済費

（千円)

　　　　　（　）内は、既提出累計を示す

 3,916,939
(3,917,878)

0 405 405 0 405

1,872,181
 1,441,934
(1,442,873)

1,872,181
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イ　会計年度任用職員

報　酬
(千円)

給　料
(千円)

職員手当等
(千円)

計
(千円)

比　較 0 0

補正前 179,708 179,708

補正後 179,708 179,708

職員手当
等の内訳

区　分
期末
手当

 (千円）

合　計

(千円)

比　較 0 0 0 0 0

     623
    (624)

1 ,373,491
(1,375,017)

備考

補正後
     623
    (624)

 1,004,115
(1,005,494)

179,708
 1,183,823
(1,185,202)

 1,373,491
(1,375,017)

 189,668
(189,815)

0

　　　　　（　）内は、既提出累計を示す

区　分
職員数

（人）

給　　　　与　　　　費 共済費

(千円)

合　計

(千円)

補正前
 1,004,115
(1,005,494)

0

179,7080
 1,183,823
(1,185,202)

 189,668
(189,815)

0
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(２)　給料及び職員手当等の増減額の明細

区 　分
増 減 額
　(千円)

報　　酬 0 0

給　　料 0 0

職員手当等 405 405 時間外勤務手当 405

備　　　　考

その他の
増減分

増減事由別内訳
　　　　　（千円）

説　　   明
　　　　　　　（千円）
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